Управление образования администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 21

(МАОУ СОШ № 21)

               П Р И К А З

                №

О проведении мероприятий по профилактике

насилия в школьной среде в МАОУ СОШ № 21

Кунгурского муниципального округа Пермского

края в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского края от

24.07.2023 № 26-01-06-679 «О проведении мероприятий по профилактике насилия в

школьной среде в общеобразовательных организациях Пермского края в 2023-2024

учебном году», приказом начальника Управления образования администрации Кунгурского

муниципального округа Пермского края от 09.08.2023 № 171-07-01-01-341 «О проведении

мероприятий по профилактике насилия в школьной среде в общеобразовательных

организациях Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2023-2024 учебном

году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам-психологам Кольчуриной А.С., Белоусовой Н.Ю., Сапач Е.Г.:

1.2. Обеспечить реализацию мероприятий в сфере профилактики насилия в

школьной среде в соответствии с планом и циклограммой, утвержденными приказом

Министерства образования и науки Пермского края от 24.07.2023 №26-01-06-679 «О

проведении мероприятий по профилактике насилия в школьной среде в

общеобразовательных организациях Пермского края в 2023-2024 учебном году», приказом

начальника Управления образования администрации Кунгурского муниципального округа

Пермского края от 09.08.2023 № 171-07-01-01-341 «О проведении мероприятий по

профилактике насилия в школьной среде в общеобразовательных организациях

Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2023-2024 учебном году";

1.2. Принять меры по проведению необходимых профилактических,

коррекционных и иных психолого-педагогических мероприятий в соответствии с

действующим законодательством по результатам мониторинга рисков возникновения

насилия в школьной среде;

1.3. Организовать профилактические, коррекционные и иные психолого-

педагогические мероприятия по результатам мониторинга.

2. Заместителю директора по ВР Айзатуллиной Е.В.:

2.1. Координировать деятельность педагогов-психологов по осуществлению

мероприятий по профилактике насилия в школьной среде Координировать деятельность

педагогов-психологов по осуществлению мероприятий психолого-педагогического

обследования обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-09-312 от 16.08.2023. Исполнитель: Айзатуллина Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.08.2023 15:50

Директор                                                                                                                О.В.Кошкина

С приказом ознакомлены:

Айзатуллина Елена Владимировна, заместитель директора по воспитательной

работе,

Кольчурина Анастасия Сергеевна, педагог-психолог,

Белоусова Наталья Юрьевна, педагог-психолог;

Сапач Елена Георгиевна, педагог-психолог.

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-09-312 от 16.08.2023. Исполнитель: Айзатуллина Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.08.2023 15:50

	1
	2